
予約方法変更のご案内 
 
平素は当クラブにご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
令和 7年 5月 1日より予約受付開始日を 2ヶ月前から 3ヶ月前へ
変更をさせていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 
 
■ご予約方法 
ご予約は、 
 

３ヶ月前の同日 10 時より 
 

3組以上のコンペ予約は 4ヶ月前の同日 10時より 
予約センターにて電話受付を致します。 
TEL：0550-76-0811 ※電話受付が優先となります。 
尚、土・日曜日は予約センターが休みの為、 
3ヶ月前の同日が土曜日に当る場合は、その前日(金曜日)に受付ま

す。3ヶ月前の同日が日曜日に当る場合は、その翌日  (月曜日)に
受付をいたします。 
 

Web予約は、3ヶ月前の同日 17時に空いている枠を公開いたしま

す。3ヶ月前の同日が日曜日に当る場合は、その翌日(月曜日)    

17時に空いている枠を公開いたします。 

月例については、3ヶ月前の 1日までに、ハガキまたはWebより
お申込みください。 
例）令和 7年 8月の場合は、5月 1日までのお申込みとなります。 


